
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o ÚKLIDOVÝCH SLUŽBÁCH

zozzooz132 ze dne 31. 10. 2022

1. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízeni Univerzity Tomáše Bati ve

Zlíně

sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Zlín

číslo účtu: _
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: In . Silvie Vodinská, kvestorka

Osoba oirávněná “ednat ve věcech technických: vedoucí TPO, tel.

a

Poskytovatel: OLMAN SERVICE s.r.o.

sídlo: Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno

zastoupený: Mgr. Miroslavem Olejárem

— jednatelem společnosti

IČO 262 93 102

DIČ cz 26293102

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s., Brno

číslo účtu.:

identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

42257

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o úklidových službách

(dále jen Dodatek)

2. PŘEDMĚT DODATKU:

Smluvní strany se vsouladu sčI. VI. odst. 6 bod třetí Smlouvy o úklidových službách

dohodly na následujících změnách smlouvy:

2.1. Mění se čl. VI. CENA odst. 1 smlouvy, který nově zní:

1. Cena za roční poskytnutí služeb na základě této smlouvy bude stanovena jako

součet položek dle T4 — Jednotkové ceny přílohy č. 1, která je nedílnou součástí

této smlouvy a činí:

 

objednatel Strana 1 (celkem 2) Zhotovitel



4.543.909,39 Kč (slovy: Čtyři miliony pět set čtyřicet tři tisíce devět set devět

korun českých a třicet devět haléřů) bez DPH.

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou, pokud ustanovení této Smlouvy

nestanovíjinak. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávajítímto dodatkem nedotčena.

3.2. Tento dodatekje nedílnou součástí smlouvy.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje

v souladu s příslušnými ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících

důvěru pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

3.5. Objednatel uveřejní tuto smlouvu v centrálním registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a to před účinností

stanovenou v bodu 3) tohoto článku.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

Ve Zlíně, dne:

 

  
 

  

Dokument je podepsán elektronickým podpisem M r Digitálně

Podepisující: Ing. Siln'e Vodinská g ' podepsal Mgr

Organizace, O]: S\7080861©utb.c2 . . . ,

Seriové &. cert.: 23105347 M | TOS | av M'rOSIaV Olejar

\r'ydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 Datum:

Datum a Čas: 27.03.2024 21:26:33 | _ , 2024 O3 28

Důvod: ' '

Místo: O eja r 09:50:03 +01 '00'

za objednatele za zhotovitele

Ing. Silvie Vodinská, Mgr. Miroslav Olejár

kvestorka jednatel

 

Objednatel Strana 2 (celkem 2) Zhotovitel



Souhrn za rok Cena k fakturaci u.. mm Cem vč.

' úklid

' servis

Cena za areál U5 celkem 
 

CELKOVA NABIDKOVA CENA v Kc BEZ DPH NA PREDPOKLADANOU DOBU TRVANI SMLOUVY

4 LET (UVEDTE Do KRYCÍHO LISTU) 18175 637,55 Kč
 


